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Allied Telesis AT-MMC2000LX/LC-TAA-60 convertidor de red 1000
Mbit/s 1310 nm Modo único Gris

Marca : Allied Telesis Código del producto: 990-006321-60

Nombre del producto : AT-MMC2000LX/LC-TAA-60

Allied Telesis AT-MMC2000LX/LC-TAA-60. Rango máximo de transferencia de datos: 1000 Mbit/s, Interfaz
de convertidor de entrada: 10Base-T, 100Base-T, 1000Base-T, Interfaz de convertidor de salida:
1000Base-LX. Distancia de transferencia máxima: 10000 m, Longitud de onda: 1310 nm, Estructura de
modo de fibra: Modo único. Color del producto: Gris. Conector fibra óptica: LC, Tecnología de
conectividad: Alámbrico. Voltaje de entrada: 12 V, Corriente de entrada: 0.14 A

Network

Maximum data transfer rate * 1000 Mbit/s
Converter input interface 10Base-T, 100Base-T, 1000Base-T
Converter output interface 1000Base-LX
Networking standards IEEE 802.1Q
Ethernet interface type Gigabit Ethernet
Ethernet LAN data rates 10,100,1000 Mbit/s
Fiber ethernet cabling technology 1000BASE‑LX
Jumbo frames support ✔
VLAN support ✔
Duplex system Full

Performance

Maximum transfer distance * 10000 m
Wavelength * 1310 nm
Fiber mode structure Single-mode

Features

Internal * ×
Product colour Grey

Ports & interfaces

Connectivity technology Wired
Ethernet LAN (RJ-45) ports 1
Fiber ports quantity 2

Ports & interfaces

Fiber optic connector * LC

Power

Input voltage 12 V
Input current 0.14 A

Weight & dimensions

Width 56 mm
Depth 101.6 mm
Height 21.8 mm
Weight 170 g

Operational conditions

Operating temperature (T-T) 0 - 50 °C
Storage temperature (T-T) -30 - 70 °C
Operating relative humidity (H-H) 5 - 95%
Storage relative humidity (H-H) 5 - 95%
Operating altitude 0 - 3048 m

Certificates

Certification
UL60950-1 EN60950-1 FCC Class A
EN55022 Class A CISPR 22 Class A
C-TICK VCCI

Logistics data

Harmonized System (HS) code 85176990
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